
COMUNE DI TORRICELLA SICURA
Provincia di Teramo

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 52/2018 con la quale è stata

costituita la delegazione trattante di parte pubblica abilitata alla contrattazione

integrativa ed è stato nominato il presidente della stessa.

Vista la determinazione n. 10/2019 del 28/02/2019 di Quantificazione del

Fondo.

Vista la Delibera di Giunta n. 80 del 03/10/2019 di Accordo Decentrato 2019

Linee di Indirizzo con la quale sono state definite le linee di indirizzo alla

delegazione trattante di parte pubblica in ordine alla stipula del contratto

collettivo decentrato integrativo per la destinazione delle risorse decentrate per

l’anno 2019.

Visto il verbale di contrattazione decentrata in data 09/12/2019  con il quale si è

provveduto a concordare la ripartizione del fondo delle risorse per l’anno 2019.

Visto il parere favorevole espresso dal Responsabile del Servizio/Ufficio

Personale, ai sensi dell’articolo 49, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, in ordine

alla regolarità tecnica della proposta di che trattasi.

Dato atto che non è dovuto il parere di regolarità contabile in quanto trattasi di

atto che non comporta impegno di spesa o diminuzione di entrate.

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

COPIA DI DETERMINAZIONE UFFICIO PERSONALE E TRIBUTI

Numero  75   Del  17-12-2019
 Reg. generale 181

Oggetto: APPROVAZIONE  ACCORDO  CONTRATTAZIONE  DECENTRATA_
DISTRIBUZIONE



Visto il D.Lgs. n. 165/2001;

Visto l’art. 9 comma 2bis de Dl n. 78/2010 ;

Visti i CCNL comparto Regioni – Enti Locali;

Visto lo Statuto comunale;

Visto il regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

Sentito il Segretario Comunale / Generale.

DETERMINA

di autorizzare il presidente della delegazione trattante di parte pubblica alla1)

sottoscrizione definitiva del contratto collettivo decentrato integrativo di

destinazione delle risorse decentrate per l’anno 2018  nell’identico testo

allegato, quale parte integrante, alla presente determinazione;

di dare atto che sul presente provvedimento sono stati espressi2)

favorevolmente i pareri previsti dall’articolo 49 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n.

267, così come dettagliatamente richiamati in premessa.

Di dare atto che i Responsabili Delle Aree interessate possono provvedere3)

alla corresponsione delle indennità oggetto di contrattazione e la relativa

valutazione finale;

Dare atto che le spese per il personale che deriveranno dall’attuazione del4)

presente atto, trovano adeguata copertura finanziaria nei rispettivi capitoli di

bilancio  anno 2019;

di dichiarare la presente determinazione  immediatamente eseguibile.

Il Responsabile del Procedimento
F.to Di Medoro Giacomino

AREA AMM/FINANZ n. 75 del 17-12-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI TORRICELLA SICURA



La presente Determinazione:

[ ]  Anche ai fini della pubblicità degli atti sulla trasparenza amministrativa, sarà pubblicata
all’Albo Pretorio Comunale da oggi per quindici giorni consecutivi.

[ ] Esecutiva di precedente atto, non è soggetta a pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale che
avrà esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all’Art. 183, comma 9 D.lgs.
18/08/200, n. 267.

[ ] Non comportando impegno di spesa, non sarà sottoposta al visto del Responsabile
dell’Ufficio Finanziario e diverrà esecutiva dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all’art.
183, comma 9 D.lgs. 18/08/2000, n. 267.

[ ] Comportando impegno di spesa, sarà trasmessa al Responsabile dell’Ufficio Finanziario, per
la prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui al comma 5 dell’art.
153 del D.lgs. 18/08/2000, n. 267 e diverrà esecutiva con l’apposizione della predetta
attestazione.

[ ] La presente viene trasmessa all’ufficio di segreteria per l’inserimento nel registro cronologico
generale di raccolta delle determinazioni, nonché per la pubblicazione all’Albo Pretorio
Comunale.

[ ] A norma dell’art. 8 della Legge 241/1990 si rende noto che il responsabile del Servizio è il
Sig. Di Medoro Giacomino al quale possono essere richiesti chiarimenti anche a mezzo telefono
(0861 – 554727)

Torricella Sicura, lì 17-12-2019

        Il Responsabile del Servizio
   F.to Di Medoro Giacomino

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO ECONOMICO – FINANZIARIO

ACCERTATO
[ ] La disponibilità effettiva esistente nello stanziamento di spesa;
[ ] Lo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata;

APPONE
Il visto di regolarità contabile

ATTESTA
La copertura finanziaria della spesa ai sensi del c.5° dell’art. 153 del D.lgs. 18/08/2000, n.267.

Torricella Sicura, lì…………………..        Il Resp. Del Servizio Econ/Finanziario
F.to (Di Medoro Giacomino)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
SI ATTESTA

Che la presente deliberazione è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale il giorno 17-12-2019
per rimanervi quindici giorni consecutivi (art.124, c.1, del T.U. 18/08/2000, n.267);

IL RESPONSABILE DELLA  PUBBLICAZIONE
              F.to Di Medoro Giacomino

E’ copia conforme all’originale.

Torricella Sicura, li 17-12-2019           Il Resp. dell’Area Amministrativa
                F.to Di Medoro Giacomino

AREA AMM/FINANZ n. 75 del 17-12-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI TORRICELLA SICURA


